
 
 

  
ORARI MESIMOR I VITIT TE TRETE GJUHE FRENGE 

2024-2025 

 
 

DITA  ORA GRUPI    III A GRUPI   III B 

E 
H

EN
E

 

08:30 Gjuhesi Teksti leks. R. Lilo 112 Gjuhesi Teksti leks. R. Lilo 112 
09:30 Gjuhesi Teksti leks R. Lilo 112 / SEM Gjuhesi Teksti leks R. Lilo 112 / SEM. 

10:30 Gjuhesi Teksti Sem. R. Lilo 112 Gjuhesi Teksti Sem. R. Lilo 112 

11:30   

   

E 
 M

A
R

TE
 

08:30   

09:30 Koment i strukturuar  L. Mema 112 Koment i strukturuar  L. Mema 112 

10:30 Koment i strukturuar  L.Mema 112 Koment i strukturuar  L.Mema 112 

11:30 Koment i strukturuar L. Mema 112 Koment i strukturuar L. Mema 112 

12:30 Letersi e gjuhës B (2)  sem S. Pasho 112 /  

13:30   

   

E 
M

ER
K

U
R

E
 

08:30 Didaktike e gjuheve te huaja (I) leks. E.Kromidha 105 Teknika te shprehjes dhe kom. Leks. K.Shiba 202 

09:30 Didaktike e gjuheve te huaja (I) leks. E.Kromidha 105 Teknika te shprehjes dhe kom. Leks. K.Shiba 202 

10:30 Didaktike e gjuheve te huaja (I) sem. E.Kromidha 105 Teknika te shprehjes dhe kom. Sem.K. Shiba 202 

11:30   

12:30   

13:30   

   

E 
EN

JT
E

 

08:30 Letersi e gjuhës B (2)  sem S. Pasho 112  

09.30            LETERSI E GJUHES B leksion 112  S. PASHO LETERSI E GJUHES B leksion 112  S. PASHO 

10.30 LETERSI E GJUHES B leksion 112  (jave tek) / LETERSI E GJUHES B leksion 112  (jave tek) / SEM. 

11:30 Poetika e gjinive letrare   leks. Mema 105 Letersi e gjuhes B sem. 112 S. Pasho 

12:30 Poetika e gjinive letrare sem.Mema 105 Hyrje ne Semiologji Leks. E. Nasufi 112 

13:30 Poetika e gjinive letrare sem.Mema 105 Hyrje ne Semiologji Leks./ Sem. E. Nasufi 112 

14:30  Hyrje ne Semiologji Sem. E. Nasufi 112 
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TE
 

08.30 Pedagogji  Haloçi 105 Gjuhe e huaj D 112 

09.30 Pedagogji  Haloçi 105 Gjuhe e huaj D 112 

10.30 Pedagogji  Haloçi 105 Gjuhe e huaj D 112 

11:30 Gjuhe e huaj C Gjuhe e huaj C 

12:30 Gjuhe e huaj C Gjuhe e huaj C 

13:30 Gjuhe e huaj C Gjuhe e huaj C 

 

 



 


